" sa
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
VEREADORA PRISCILA DOMINGOS (UNIÃO)

REPRESENTAR BEM É. nmn mauº

MOÇÃO Nº O)Z /202%6

Autores: Vereadora Priscila Domingos
Assunto: Moção de pesar pelo falecimento do Senhor Nelson Ananias de Moraes
Junior

Senhor Presidente,

Por iniciativa desta Vereadora que subscreve, manifesto, por meio desta
Moção de Pesar, seu profundo sentimento de solidariedade e condolências aos
familiares e amigos pelo falecimento do Sr. Nelson Ananias de Moraes, aos 44 anos,
ocorrido em 12 de janeiro de 2026.

Neste momento de dor, expressamos nosso respeito e desejamos conforto aos
corações enlutados, reconhecendo a importância de sua trajetória e contribuição à
nossa comunidade.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2026